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Classifica definitiva
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Classifica NumFis Cognome Nome Del Denominazione

 612832 LISPI ALESSANDRO1 AC.D'ARMI MUSUMECI GRECO1878 SSDRL02/11/93

 132972 FESTA MARCO2 A.S.D. BRIANZASCHERMA06/10/85

 125275 CASAGLIA GABRIELE3 SALA DI SCHERMA SOCIETA DEL GIARDINO S08/04/81

 122430 MONACO FRANCESCO4 A.S.D. C.S. PETTORELLI PIACENZA28/11/84

 117184 CATASTINI PIERLUIGI5 A.S."ORESTE PULITI" LUCCA11/01/78

 124315 AMALFITANO ROBERTO6 CLUB SCHERMA ROMA A.S.D.11/02/78

 611848 MAZZONI GIACOMO7 ZINELLA SCHERMA A.S.D. SAN LAZZARO DI S05/03/93

 133265 ZANELLATO LORENZO8 PETRARCA SCHERMA M°RYSZARD ZUB A.S.D28/04/80

 629197 CAPPELLINI FRANCESCO9 SOCIETA SCHERMA PRATO23/10/82

 671410 CARLOTTI MARCO10 SALA DI SCHERMA SOCIETA DEL GIARDINO S19/12/83

 122395 STISSI PAOLO11 CLUB SCHERMA TORINO A.S.D.07/08/82

 148781 TIRELLI ANDREA12 A.S.D. BRIANZASCHERMA26/03/90

 611329 CECCOPIERI MARCO13 CLUB SCHERMA TORINO A.S.D.12/02/93

 615673 SCARABELLI LEONARDO14 ZINELLA SCHERMA A.S.D. SAN LAZZARO DI S30/09/93

 124113 SCIACCA EDOARDO15 CLUB SCHERMA TORINO A.S.D.16/01/81

 678063 DE MARINIS CARLO16 AC.D'ARMI MUSUMECI GRECO1878 SSDRL21/08/83

 674367 GRECO ROCCO17 SCHERMABRESCIA srl12/06/91

 133266 BENATO MATTIA18 PETRARCA SCHERMA M°RYSZARD ZUB A.S.D13/12/82

 664926 PANZARINO MARIO19 LAME GIALLO BLU A.S.D.20/07/78

 510450 BACELLE FILIPPO20 PETRARCA SCHERMA M°RYSZARD ZUB A.S.D09/01/88

 139752 ROSSI FEDERICO21 CIRCOLO SCHERMA LECCO02/04/82
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CATASTINI PIE - LUPUL (LUCCA)
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BENATO MATTIA - PDPET (PADOVA)

SCIACCA EDOAR - TOCS (TORINO)

CAPPELLINI FR - POSS (PRATO)

 -

 -

MONACO FRANCE - PCPT (PIACENZA)
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 -
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TIRELLI ANDRE - MIBRI (MONZA)
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LISPI  ALESSA - RMGRE (ROMA)
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GRECO ROCCO - BSSCA (PASSIRANO)
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FESTA MARCO - MIBRI (MONZA)
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Classifica provvisoria ai gironi
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Classifica N.Fis Cognome Nome Sigla Soc. V/A Diff. Stocc. Ricev.. Passano:  21Girone

 117184 CATASTINI PIERLUIGI LUPUL Qualificato 1,00  23  30  7 1 1  2

 132972 FESTA MARCO MIBRI Qualificato 1,00  18  30  12 2 2  3

 125275 CASAGLIA GABRIELE MIGIR Qualificato 0,83  19  29  10 3 3  1

 612832 LISPI ALESSANDRO RMGRE Qualificato 0,83  15  29  14 4 4  1

 124315 AMALFITANO ROBERTO RMCS Qualificato 0,83  14  28  14 5 5  2

 611848 MAZZONI GIACOMO BOZIN Qualificato 0,83  11  26  15 6 6  1

 133265 ZANELLATO LORENZO PDPET Qualificato 0,83  9  25  16 7 7  3

 122430 MONACO FRANCESCO PCPT Qualificato 0,67  11  25  14 8 8  3

 629197 CAPPELLINI FRANCESCO POSS Qualificato 0,67 -1  22  23 9 9  2

 671410 CARLOTTI MARCO MIGIR Qualificato 0,50  4  22  18 10 10  3

 122395 STISSI PAOLO TOCS Qualificato 0,50  0  22  22 11 11  1

 148781 TIRELLI ANDREA MIBRI Qualificato 0,50 -1  21  22 12 12  2

 611329 CECCOPIERI MARCO TOCS Qualificato 0,33 -5  19  24 13 13  3

 615673 SCARABELLI LEONARDO BOZIN Qualificato 0,33 -8  19  27 14 14  2

 674367 GRECO ROCCO BSSCA Qualificato 0,17 -13  15  28 15 15  1

 124113 SCIACCA EDOARDO TOCS Qualificato 0,17 -14  14  28 16 16  2

 133266 BENATO MATTIA PDPET Qualificato 0,17 -15  14  29 17 17  1

 678063 DE MARINIS CARLO RMGRE Qualificato 0,17 -16  12  28 18 18  3

 664926 PANZARINO MARIO TVLAM Qualificato 0,17 -17  11  28 19 19  1

 510450 BACELLE FILIPPO PDPET Qualificato 0,00 -13  17  30 20 20  2

 139752 ROSSI FEDERICO LCCS Qualificato 0,00 -21  9  30 21 21  3
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Campionato italiano "Masters"

LONATO - 1^ p. Nazionale MasterSciabola maschile 12:31Stampa:

FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Num.FIS Cognome Nome Società Sf.1 Sf.2 Sf.3 Sf.4 Sf.5 Sf.6 Sf.7 Punt. Diff. Stocc.

 1Girone N.

 1 MAZZONI GIACOMO 611848 V V V 1 V V  0,830  11  26BOZIN

 2 GRECO ROCCO 674367 2 2 V 1 4 1  0,170 -13  15BSSCA

 3 STISSI PAOLO 122395 3 V V 1 V 3  0,500  0  22TOCS

 4 PANZARINO MARIO 664926 1 3 2 0 V 0  0,170 -17  11TVLAM

 5 CASAGLIA GABRIELE 125275 V V V V V 4  0,830  19  29MIGIR

 6 BENATO MATTIA 133266 0 V 3 3 2 1  0,170 -15  14PDPET

 7 LISPI ALESSANDRO 612832 4 V V V V V  0,830  15  29RMGRE

 2Girone N.

 1 AMALFITANO ROBERTO 124315 V 3 V V V V  0,830  14  28RMCS

 2 BACELLE FILIPPO 510450 2 1 4 3 4 3  0,000 -13  17PDPET

 3 CATASTINI PIERLUIGI 117184 V V V V V V  1,000  23  30LUPUL

 4 TIRELLI ANDREA 148781 3 V 0 3 V V  0,500 -1  21MIBRI

 5 CAPPELLINI FRANCESCO 629197 2 V 0 V V V  0,670 -1  22POSS

 6 SCARABELLI LEONARDO 615673 1 V 2 2 4 V  0,330 -8  19BOZIN

 7 SCIACCA EDOARDO 124113 1 V 1 1 3 3  0,170 -14  14TOCS

 3Girone N.

 1 ROSSI FEDERICO 139752 2 0 0 1 3 3  0,000 -21  9LCCS

 2 FESTA MARCO 132972 V V V V V V  1,000  18  30MIBRI

 3 MONACO FRANCESCO 122430 V 3 V 2 V V  0,670  11  25PCPT

 4 CARLOTTI MARCO 671410 V 4 2 1 V V  0,500  4  22MIGIR

 5 ZANELLATO LORENZO 133265 V 0 V V V V  0,830  9  25PDPET

 6 CECCOPIERI MARCO 611329 V 3 1 2 3 V  0,330 -5  19TOCS

 7 DE MARINIS CARLO 678063 V 0 1 1 4 1  0,170 -16  12RMGRE
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Campionato italiano "Masters"

LONATO - 1^ p. Nazionale Master

FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

Sciabola maschile Cat.0 (24+)

12:31Stampa:

Classifica iniziale per ranking
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Presenza Classifica Cognome Nome N.FisNasc.Società

CASAGLIA GABRIELE 08/04/81  125275 51 MIGIRSI

AMALFITANO ROBERTO 11/02/78  124315 142 RMCSSI

ZANELLATO LORENZO 28/04/80  133265 183 PDPETSI

CARLOTTI MARCO 19/12/83  671410 244 MIGIRSI

CAPPELLINI FRANCESCO 23/10/82  629197 575 POSSSI

GRECO ROCCO 12/06/91  674367 646 BSSCASI

PANZARINO MARIO 20/07/78  664926 727 TVLAMSI

TIRELLI ANDREA 26/03/90  148781 908 MIBRISI

DE MARINIS CARLO 21/08/83  678063 919 RMGRESI

BACELLE FILIPPO 09/01/88  510450 12810 PDPETSI

BENATO MATTIA 13/12/82  133266 9.99911 PDPETSI

CATASTINI PIERLUIGI 11/01/78  117184 9.99912 LUPULSI

CECCOPIERI MARCO 12/02/93  611329 9.99913 TOCSSI

FESTA MARCO 06/10/85  132972 9.99914 MIBRISI

LISPI ALESSANDRO 02/11/93  612832 9.99915 RMGRESI

MAZZONI GIACOMO 05/03/93  611848 9.99916 BOZINSI

MONACO FRANCESCO 28/11/84  122430 9.99917 PCPTSI

ROSSI FEDERICO 02/04/82  139752 9.99918 LCCSSI

SCARABELLI LEONARDO 30/09/93  615673 9.99919 BOZINSI

SCIACCA EDOARDO 16/01/81  124113 9.99920 TOCSSI

STISSI PAOLO 07/08/82  122395 9.99921 TOCSSI
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FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Società Presenza Cognome Nome N.Fis Nasc. Classif.

MAZZONI GIACOMO 05/03/93 611848  9.999BOZIN-ZINELLA SCHERMA A.S.D. SAN LAZZARO DI SAVE SI

SCARABELLI LEONARDO 30/09/93 615673  9.999SI

GRECO ROCCO 12/06/91 674367  64BSSCA-SCHERMABRESCIA srl SI

ROSSI FEDERICO 02/04/82 139752  9.999LCCS-CIRCOLO SCHERMA LECCO SI

CATASTINI PIERLUIGI 11/01/78 117184  9.999LUPUL-A.S."ORESTE PULITI" LUCCA SI

FESTA MARCO 06/10/85 132972  9.999MIBRI-A.S.D. BRIANZASCHERMA SI

TIRELLI ANDREA 26/03/90 148781  90SI

CARLOTTI MARCO 19/12/83 671410  24MIGIR-SALA DI SCHERMA SOCIETA DEL GIARDINO SSD A SI

CASAGLIA GABRIELE 08/04/81 125275  5SI

MONACO FRANCESCO 28/11/84 122430  9.999PCPT-A.S.D. C.S. PETTORELLI PIACENZA SI

BACELLE FILIPPO 09/01/88 510450  128PDPET-PETRARCA SCHERMA M°RYSZARD ZUB A.S.D. SI

BENATO MATTIA 13/12/82 133266  9.999SI

ZANELLATO LORENZO 28/04/80 133265  18SI

CAPPELLINI FRANCESCO 23/10/82 629197  57POSS-SOCIETA SCHERMA PRATO SI

AMALFITANO ROBERTO 11/02/78 124315  14RMCS-CLUB SCHERMA ROMA A.S.D. SI

DE MARINIS CARLO 21/08/83 678063  91RMGRE-AC.D'ARMI MUSUMECI GRECO1878 SSDRL SI

LISPI ALESSANDRO 02/11/93 612832  9.999SI

CECCOPIERI MARCO 12/02/93 611329  9.999TOCS-CLUB SCHERMA TORINO A.S.D. SI

SCIACCA EDOARDO 16/01/81 124113  9.999SI

STISSI PAOLO 07/08/82 122395  9.999SI

PANZARINO MARIO 20/07/78 664926  72TVLAM-LAME GIALLO BLU A.S.D. SI
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